
ZARZĄDZENIE NR
STAROSTY OTWOC

zmieniające zarządzenie Nr 46/2021 Starosty Otwockiego z dnia 17 września 2021 r. w sprawie 
powołania pocztu sztandarowego Powiatu Otwockiego

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz uchwały Nr 136/XXIII/08 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 
20 listopada 2008 r. z późn. zm., zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 46/2021 Starosty Otwockiego z dnia 17 września 2021 r. w sprawie powołania 
pocztu sztandarowego Powiatu Otwockiego § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) wynagrodzenie albo czas wolny w tym samym wymiarze za pracę wykonywaną na polecenie 
przełożonego w godzinach nadliczbowych, na zasadach określonych w ustawie z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282).”..

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Otwockiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

Krzysztof Szczegielniak

Id: 4142FA57-5DD8-4692-A336-DAECC964A22F. Przyjęty Strona 1


